Ente Publico: PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Rubro de Ingresos

Cuenta Publica
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2014 y 2013

(Pesos)

Ampliaciones y

Modificado

Poder Ejecutivo: PARAESTATALES

Devengado

Racaudado

Diferencia

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos
Corriente
Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

Ingresos del Gobiemo
Impuestos

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Corriente
Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos
Total

S Reducciones

0 0
4,974,914,116 -2,848,264,943
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

10,820,908 0

0 0

0 2,848,264,943

0 0
4,985,735,024 0
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
4,985,735,024 0
4,974,914,116 -2,848,264,943
10,820,908 0

0 2,848,264,943

0 0

0 0
4,985,735,024 0

0
2,126,649,173
0
0

0
0
0

0

0

0

10,820,908

0
2,848,264,943
0
4,985,735,024

o o

OO0 ooo

4,985,735,024
2,126,649,173

10,820,908
2,848,264,943

0
0
4,985,735,024

0
3,116,132,302
0
0

0
0
0

0

0

0

8,723,809

0
2,848,264,943
0
5,973,121,054

o

o o

OO0 ooo

5,973,121,054
3,116,132,302

8,723,809
2,848,264,943

0
0
5,973,121,054

0
2,058,172,924
0
0

0
0
0

0

0

0

7,637,024

0
2,806,986,999
0
4,872,796,947

o

o o

oo ooo

4,872,796,947
2,058,172,924

7,637,024
2,806,986,999

0
0
4,872,796,947

0
-2,916,741,192
0
0

0
0
0

0

0

0

-3,183,884

0
2,806,986,999
0
-112,938,077

o o

OO0 ooo

-112,938,077
-2,916,741,192
-3,183,884
2,806,986,999

0
0
-112,938,077

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Lic. Sergio Antonio Martinez Garza
Director General
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C.P. Felipe Victor Terrazas Cazares

Director de Finanzas




